
  Uchwała Nr 544 / 2018   
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn: „ Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla jednostki 
ewidencyjnej 320303_5 Kalisz Pomorski obszar wiejski. Etap III - Modernizacja ewidencji 
gruntów i budynków dla czterech obrębów ewidencyjnych: 0086-Biały Zdrój, 0088-Bralin, 
0084-Dębsko, 0090-Stara Korytnica, jednostki ewidencyjnej 320303_5 Kalisz Pomorski, 
obszar wiejski”. 

 Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku  Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 9 oraz 
z art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1989 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 § 1 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla jednostki 
ewidencyjnej 320303_5 Kalisz Pomorski obszar wiejski. Etap III - Modernizacja ewidencji 
gruntów i budynków dla czterech obrębów ewidencyjnych: 0086-Biały Zdrój, 0088-Bralin, 
0084-Dębsko, 0090-Stara Korytnica, jednostki ewidencyjnej 320303_5 Kalisz Pomorski, 
obszar wiejski”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński     
  

2. Jacek Kozłowski     
  

3. Janusz Garbacz     
  

4. Janina Jung 

 

 



UZASADNIENIE 

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków jest zadaniem Starosty, organu administracji 
geodezyjnej i kartograficznej w świetle § 44 pkt 8 rozporządzenia Ministra Rozwoju 
Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 roku w sprawie ewidencji gruntów 
i budynków (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1034 ze zm.). Modernizacja ewidencji gruntów 
i budynków jest zadaniem długofalowym prowadzonym w sposób planowy, mającym na celu 
dostosowanie informacji zawartych w bazie danych EGiB do wymagań rozporządzenia 
w sprawie EGiB. Realizacja prac poprzedzona została opracowaniem Aneksu nr 2 do projektu 
modernizacji ewidencji gruntów i budynków z 2007 i 2010 jako tekst jednolity, uzgodnionym 
pozytywnie przez Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego 
w Szczecinie w dniu 16 czerwca 2015 roku. Całość prac związanych z modernizacja 
ewidencji gruntów i budynków dla gminy Kalisz Pomorski, została podzielona na trzy etapy, z 
uwagi na wysokość kosztów związanych z wykonaniem usługi. W Wieloletniej Prognozie 
Finansowej ujęto cały koszt usługi.        
  Biorąc pod uwagę powyższe należy podjąć niniejszej uchwałę. 

Sporządziła:                       
Małgorzata Marcinkiewicz-Skorupa        
Geodeta Powiatowy 


